
                                                                                   
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МОЛОДЯТИНСЬКА      ГІМНАЗІЯ 

78271 с. Молодятин Коломийського  р-ну  Івано-Франківської обл. вул, С.Стрільців,86,  

                  тел.  69-0-20, e-mail: molodjatyn_school@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20566577 

                                                                Н А К А З                                                                                              

                   

25.05.2022 р.                                   с. Молодятин                                          №32 
 

Про зарахування  

до числа   учнів  1 класів 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, 

копій свідоцтва про народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:  

Глинянюк Владиславу Миколаївну 

Єременка Костянтина Мар'яновича 

Жолоба Олександра Васильовича 

Кабакіна Марка Костянтивича  

Козьмина Арсена Васильовича 

Мартовлос Софію Юріївну 

Мельничука  Євгена  Тарасовича 

Пнівчук Діану Гнатівну 

Рощинського Остапа Володимировича 

  Суботу Кіріла Миколайовича 

Тимофійчука  Владислава Віталійовича 

 Хорольського Станіслава Руслановича  

 Яремчук Ярину Тарасівну  

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Чемерис  М.Я. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

З  наказом  ознайомлена:                      Чемерис  М.Я. 

 

  Директор гімназії                       Ярослав Жупник 


